

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองห้วย - หมู่ที่ 8 บ้านโนนดู่ ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกรดพื้นที่และทรายรองพื้น 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	2,280.000	1.74	3,967.20	1.3642	2.37	5,412.05
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	95.000	985.61	93,632.95	1.3642	1,344.56	127,734.07
3	1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางหินคลุก 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	57.000	446.16	25,431.12	1.3642	608.65	34,693.13

สุจิตต์ รักษาม

17 พฤษภาคม 2567 19:39:40

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว - หมู่ที่ 8 บ้านโนนตุ่น ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	32.000	225.40	7,212.80	1.3642	307.49	9,839.70
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	208.000	168.61	35,070.88	1.3642	230.01	47,843.69
6	2.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	380.000	58.87	22,370.60	1.3642	80.31	30,517.97
7	2.1.4 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,900.000	410.21	779,399.00	1.3642	559.60	1,063,256.11
8	3. บ้ายโครงการ	L.S	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3642	1,909.88	1,909.88
รวมราคากลาง								1,321,206.60

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 บ้านหนองหัว - หมู่ที่ 8 บ้านโนนตุน ตำบลหนองเสาเล้า รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขก.ถ. 66013 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า/เทศบาลตำบลหนองเสาเล้า
------------------------------------	---

สุดจิตต์ รังงาม  
( สุดจิตต์ รังงาม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิรันดร์ หารจันทร์  
( นิรันดร์ หารจันทร์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมหมาย ทาโบราณ  
( สมหมาย ทาโบราณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุดจิตต์ รังงาม

17 พฤษภาคม 2567